
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

29.01.2024                                           № 57 

 

О внесении изменений в 

постановление Администрации города 

Азова от 01.03.2017 № 374 

 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации города 

Азова от 01.03.2017 № 374 «О создании муниципальной общественной 

комиссии города Азова по обеспечению реализации приоритетного проекта 

«Формирование комфортной городской среды» изменение, изложив его в 

редакции согласно приложению.  

 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

 

3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской 

области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых 

актов Ростовской области. 

 

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

И.о. главы Администрации  

города Азова                                                                                    Р.И. Ткаченко 

 

 

 

 

 



2 

 

Приложение  

к постановлению 

Администрации города Азова 

от 29.01.2024 № 57 

 

«Приложение № 1 

к постановлению 

Администрации города Азова 

от 01.03.2017 № 374» 

 

 

Муниципальная общественная комиссия города Азова 

по обеспечению реализации приоритетного проекта 

«Формирование комфортной городской среды» 

 

 

Ткаченко 

Роман Иванович 

- и.о. главы Администрации города Азова, 

председатель комиссии 

Ковалевич 

Марина Николаевна 

- главный архитектор, заместитель 

председателя комиссии 

 

Аветикян  

Анна Самвеловна 

- ведущий инженер отдела по строительству и 

архитектуре, секретарь комиссии 

 

Члены комиссии: 

  

Куц  

Сергей Витальевич 

- заместитель начальника Управления ЖКХ 

Петров  

Андрей Александрович 

- председатель Общественного совета при 

Администрации города Азова 

(по согласованию) 

 

Пешков 

Евгений Витальевич 

- директор Департамента имущественно-

земельных отношений г. Азова 

 

Сердюков 

Руслан Станиславович  

- депутат Азовской городской Думы седьмого 

созыва (по согласованию) 

 



3 

 

Тюпалов 

Роман Евгеньевич 

- депутат Азовской городской Думы седьмого  

созыва (по согласованию) 

 

Коробка  

Юрий Викторович 

- директор МКУ г. Азова «Департамент ЖКХ» 

 

Кремешов  

Юрий Николаевич 

- депутат Азовской городской Думы седьмого  

созыва (по согласованию) 

Шаталов 

Сергей Николаевич 

- начальник юридического отдела 

Администрации города Азова 

 

 

 

Управляющий делами 

администрации                                                                                И.Н. Дзюба 


